Т у л ь с к а я о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
6-го созыва

16-е внеочередное заседание
РЕШЕНИЕ

от 10.11.2020 № 16/347
Г 1
О повестке дня 16-го внеочередного
заседания Тульской городской Думы
6-го созыва

Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

Включить в повестку дня 16-го внеочередного заседания Тульской городской
Думы 6-го созыва 10 ноября 2020 года следующие вопросы:

1. О повестке дня 16-го внеочередного заседания Тульской городской Думы 6-го
созыва.

Докладчик: Слюсарева Ольга Анатольевна - Глава муниципального образования город
Тула.

2. О внесении изменений в решение Тульской городской Думы от 28.11.2014 № 4/75 «Об
установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Тула
налога на имущество физических лиц».

Докладчик: Ильинский Александр Александрович - начальник управления
экономического развития администрации города Тулы.

Содокладчик: Федотов Дмитрий Иванович - председатель постоянной комиссии
Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности.

3. О кандидатурах в состав территориальных избирательных комиссий города Тулы и
территориальной избирательной комиссии Ленинского района Тульской области срока
полномочий 2020 - 2025 гг.-

Докладчик: Слюсарева Ольга Анатольевна - Глава муниципального образования город
Тула.

4. О награждении медалью Тульской городской Думы'«За активную гражданскую
позицию».

Докладчик: Слюсарева О. А.
Содокладчик: Герасимова Дарья Владимировна - председатель постоянной комиссии

Тульской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и межпартийному
взаимодействию.

5. О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы.
Докладчик: Слюсарева О.А.
Содокладчик: Герасимова Д.В!

6. О награждении Почетным знаком муниципального образования город Тула «За вклад
в развитие города Тулы».

Докладчик: Слюсарева Ольга Анатольевна - Глава муниципального образования город
Тула, председатель комиссии Тульской городской Думы по награждениям.

Содокладчик: Герасимова Д. В.

7. О награждении медалью Тульской городской Думы «За заслуги в области
образования и науки».

Докладчик: Слюсарева О.А.
Содокладчик: Герасимова Д.В.

8. О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы Зеленовой Е.В.
Докладчик: Слюсарева О.А.
Содокладчик: Герасимова Д.В.

9. Разное.

Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального
образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации
муниципального образования город Тула» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на
официальных сайтах Тульской городской Думы и администрации города Тулы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула О.А. Слюсарева ,

http://www.npatula-city.ru